JUDICIÁRIA DE MONTES CLAROS/MG
CONTRATADA: SARAH DIAS GONCALVES .

Por este fica apostilado o reajuste do valor mensal do Contrato 011/2024 (0647081), de
fornecimento parcelado de água mineral para a subseção judiciária de Montes Claros/MG , que
passará de R$ 10.003,92 (dez mil e três reais e noventa e dois centavos) para R$ R$ 10.459,44
(dez mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos) - o preço
unitário do garrafão de 20 (vinte) litros de água mineral passará de R$ 11,42 (onze reais e
quarenta e dois centavos) para R$11,94 (onze reais e noventa e quatro centavos), com base no
IPC-A, Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo, publicado pelo IBGE, referente ao

[...]

136 da Lei
14.133/21, altera-se a "CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO"  do Contrato (0647081) conforme
se segue: 

Onde se lê:

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO (art. 92, I e II) :  tem por objeto o fornecimento parcelado,
pela CONTRATADA, da quantidade estimada de 867 (oitocentos e sessenta e sete)  garrafões
de água mineral, conforme item 1. OBJETO E CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO  do
Termo de Referência.
1.1. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.1.1. O Termo de Referência  (id. 0555337);
1.1.2. A Proposta da contratada (id.0619599);
1.1.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO (art. 92, I e II) :  tem por objeto o fornecimento parcelado,

pela CONTRATADA, da quantidade estimada de 876 (oitocentos e setenta e seis) garrafões de
água mineral, conforme item 1. OBJETO E CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO  do
Termo de Referência.
1.1. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.1.1. O Termo de Referência  (id. 0555337);
1.1.2. A Proposta da contratada (id.0619599);